Prefeitura Municipal de Abaeté - CNPJ: 18.296.632/0001-00

TITULOS

CAMARA MUNICIPAL DE ABAETE
DEVEDORES DIVERSOS
Transferéncia Duodécimo

RESTOS A PAGAR
Restos a Pagar de 2001
Restos a Pagar de 2002
Restos a Pagar de 2003
Restos a Pagar de 2004
Restos a Pagar de 2005
Restos a Pagar de 2006

CONSIGNAGOES
Astra
Empréstimo Bancério - B.B
Empréstimo Bancério - C.E.F
Inss Consignagao
Retencéo de Receita Federal- COFINS -CSLL
SEST /SENAT
Salario Familia
Salario Maternidade
Seguro Vida - Previsul
Vale - ASTRA

TOTAL DA ENTIDADE

CAMARA MUNICIPAL DE ABAEETE
C.M. - Empréstimo Banco do Brasil
C.M. - Empréstimo C.E.F
C.M. - Imposto Renda na Fonte
C.M. - Inss Consignacéo
C.M. - Plano de Satde

TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais

Demonstracéo da Divida Flutuante

Periodo: 01/2007

SALDO DO MES
ANTERIOR

0,00
0,00

741,41
51.333,87
35.634,28

414.690,34
8.405,20
1.402.475,09
1.913.280,19

3.329,82
6.535,00
23.306,10
130.615,85
279,93
410,81
-7.599,53
-2.094,92
1.465,91
19.763,57
185.706,99
2.098.987,18

0,00

0,00

23,93

0,00

0,00
2.098.987,18

INSCRIGAO

77.544,03
77.544,03

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
10.215,18
0,00
238,94
7.599,53
5.328,57
0,00

0,00
23.382,22
100.926,25

677,47
426,23
569,75
3.008,58
209,89
100.926,25

MOVIMENTO DO EXERCICIO
RESTABELECIMENTO

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

BAIXA

77.544,03
77.544,03

0,00

0,00

0,00
770,30
0,00
568.486,69
569.256,99

0,00
6.535,00
23.306,10
93.623,77
0,00

0,00

0,00

0,00
1.465,91
0,00
124.930,78
771.731,80

701,40
0,00
569,75
3.008,58
0,00
771.731,80

SALDO PARA O MES
SEGUINTE

0,00
0,00

741,41
51.333,87
35.634,28

413.920,04
8.405,20
833.988,40
1.344.023,20

3.329,82
0,00

0,00
47.207,26
279,93
649,75
0,00
3.233,65
0,00
19.763,57
74.463,98
1.418.487,18

-23,93
426,23
23,93

0,00

209,89
1.418.487,18
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